o Oslo kommune

Oslo Utdanningsetaten

Hasle skole

Protokoll fra driftsstyremote nr. 1 - 2026

Tid og sted: Mandag 19.01.2025, kl. 17.00 - ca 18.15 pa mgterommet pa Hasle
skole. Moterommet ligger i bygg 1, 2. etasje. Pizza fra klokken 16.45.

Til stede:
Ole Martin Henriksen, foresatt - Leder omhenriksen@gmail.com
Mikkel Berg-Nordlie- politisk rep (SV) misha.berg@gmail.com
Borge Roum - politisk rep (MDG) mail@forteller.net
Christian Mgrck - politisk rep (V) cbergfiord@mac.com
Anette K. Sundsli - rektor anette.sundsli@osloskolen.no
Knut Lampe - adminleder knut.lampe@osloskolen.no
Hakon Holt - fung. ass. rektor hakon.holt@osloskolen.no
Faramarz Almassy - ansatt(vara) Faramarz.Almassy@osloskolen.no
Julie S. Tengelsen - ansatt (vara) julie.tengelsen@osloskolen.no
Forfall:
Morten Elvestad - ansatt morten.elvestad@osloskolen.no
Eirik Aimar Engebregtsen - foresatt eirikaimar@gmail.com
Nova Bakken Johansen - ansatt nova.johansen@osloskolen.no
SAKSLISTE
Sak 01/2026 Godkjenning av innkalling og protokoll

Godkjent
Sak 02/2026 Okonomi

Budsjett for skolen og AKS 2026 legges frem for vedtak.

Knut gikk igiennom fordeling av tildelt budsjett pa de ulike
postene. Budsjettet for skolen og AKS er lagt i null. Det er et
realistisk budsjett.

For 4. trinn blir det slutt pa gratis kjernetid pa AKS fra hgsten
2026. Hvordan det vil pavirke AKS er vanskelig a si na. Det vil
komme eget informasjonsskriv fra Utdanningsetaten. AKS ser ut
til & fa et mindreforbruk pa ca. 391.000.

Skolen har klart & ta inn merforbruket fra 2024. Dette er et bedre
utgangspunkt for 2026 enn vi har hatt pa flere ar. En av arsakene
til redusert merforbruk, er at vi ikke har vikarsatt fraveer i
ledelsen og staben.

Budsjettet ble vedtatt.

Hasle skole Telefon: 23 03 74 20 Hjemmeside: https://hasle.osloskolen.no
Post- og besgksadresse: Orgnr.: 974 589 818 E-post: Postmottak.Hasle@osloskolen.no
Hovinveien 48 A, 0576 Oslo
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Sak 03/2026

Sak 04/2026

Sak 05/2026

Strategisk handlingsplan for 2026

Planen legges frem for vedtak.

Skole og AKS har disse tre utviklingsomradene:

Sprak og grunnleggende ferdigheter

Inkludering og sosial leering

Demokrati og medborgerskap

Skolen bruker resultatene pa Nasjonale prgver og
Elevundersgkelsen som indikatorer pa maloppnaelse.
Strategi- og utviklingsarbeid er en lgpende prosess, og vi legger
frem status pa dette arbeidet i DS-mgtene gjennom aret.
Strategisk handlingsplan for 2026 ble vedtatt.

Fullstendighetserklaeringen

Erkleeringen for regnskapsaret 2025 legges frem og undertegnes.
Skolen har utfgrt sine plikter i henhold til lover og bestemmelser.
Rektor og leder av Driftsstyret undertegnet erklaeringen. Denne
sendes UDA.

Eventuelt

Saker fra FAU:

Det er planer om boligbygging pa tomta ut mot @kernveien, ved
siden av Hasle skole. Det vil bli et informasjonsmogte 26. januar
med utbygger og nabolag. FAU har levert inn et hgringsforslag til
planene.

Skolen savner busspenger til leirskole de siste to arene.
Tradisjonen etter hgstutstillingen, har veert at overskuddet har
blitt donert til buss til leirskolen for 6. trinn.

Foresatte pa 3. trinn har etterspurt inspeksjonsrutiner. Skolen og
FAU folger opp.

Noen elever har opplevd ugrei oppfersel fra andre elever pa
skoledisco i regi av FAU. Viktig med gjennomgang av
forebyggende rutiner og handtering av dette, for neste disco.

Neste mgte: Mandag 23.03.26, klokken 17.00

Sekreteer DS, rektor Anette Kristiansen Sundsli



